
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2018 poz. 994 tj. ze zm.) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. 2018 poz. 1445) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 

2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2019 (Monitor Polski 

rok 2018 poz. 745), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonywujących sprzedaży na terenie Gminy Gubin.  

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi 20,00 zł. 

§ 3. Opłatę reguluje się w dniu prowadzenia sprzedaży przed jej rozpoczęciem poprzez wpłatę w kasie 

Urzędu Gminy w Gubinie lub na rachunek bankowy Gminy Gubin. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/202/2013 Rady Gminy Gubin z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 
Waldemar Gromek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 11 stycznia 2019 r.

Poz. 156


		2019-01-11T14:17:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




